
ZARZĄDZENIE NR 185/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2020 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) § 12 pkt 3  uchwały Nr XVI/93/2019 Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 23.159,20 zł w tym: 

᠆ dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 13.159,20 zł, 

᠆ dochody na realizację zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 23.159,20 zł w tym : 

᠆ wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 13.159,20 zł, 

᠆ wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 64.454.844,95 zł, w tym: 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.587.792,19 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 38.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 68.075.576,83 zł, w tym : 

᠆ plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
21.587.792,19 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 38.000,00 zł 

᠆ plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
90.500,00zł 

3) deficyt w kwocie 3.620.731,88 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  

᠆ wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 111.931,88 zł 

᠆ wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
1.008.800,00 zł 

᠆ zaciągniętego kredytu (§952) 2.500.000,00 zł 

Id: 53A21A71-9644-4E59-B6FA-825AE4A3D57C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 53A21A71-9644-4E59-B6FA-825AE4A3D57C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 185/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2020 roku 

Zadania zlecone 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13.159,20 13.159,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 13.159,20 13.159,20 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

13.159,20 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10.999,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.890,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 269,47 

   RAZEM 13.159,20 13.159,20 

Zadania własne: 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

10.000,00 10.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalym 

10.000,00 10.000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

10.000,00 - 

  3240 Stypendia różne - 10.000,00 

   RAZEM 10.000,00 10.000,00 

Id: 53A21A71-9644-4E59-B6FA-825AE4A3D57C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 185/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2020 roku po stronie wydatków 

Zadania własne 
Kwota złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 69.169,26 69.169,26 

 80101  Szkoła Podstawowa 38.811,97 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 38.811,97 - 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

2.107,52 2.107,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.107,52 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 442,00 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.665,52 - 

 80195  Pozostała działalność 28.249,77 67.061,74 

  4300 Zakup usług pozostałych - 67.061,74 

  4440 Odpisy na ZFŚS 28.249,77 - 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

2.513,42 2.513,42 

 85401  Świetlice szkolne 2.513,42 - 

  4440 Odpisy na ZFŚS 2.513,42 - 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolna Wychowawcze - 2.513,42 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.513,42 

   RAZEM 71.682,68 71.682,68 

Id: 53A21A71-9644-4E59-B6FA-825AE4A3D57C. Uchwalony Strona 1




